Prestação de contas  rap  de viagem 

Servimo-nos do presente para informar que o  rap  de viagem solicitado no 
dia 24/03/2022 no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), empenho 520, foi usado 
em duas agendas, sendo elas: 

São Paulo (Palácio dos Bandeirantes e CDHU) no valor de R$ 2.241,65 
(dois mil duzentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos); 

Campos do Jordão (64° Congresso Estadual dos Municípios), no valor 
de R$ 825,59 (Oitocentos e Vinte e Cinco reais e cinqüenta e nove centavos), 
conforme prestação de contas anexas. 

Informamos ainda que a equipe que fez as agenda em São Paulo fez 
agenda no dia seguinte no CDHU antes de seguir para Campos do Jordão. 

Sem Mais para o momento. 

DOC. t.,ISC,1).